
Московская область, село Ям, городской округ Домодедово, улица Мезенцева, 11 
продажа квартиры 2 комнаты

8 700 000 руб.

2 комн - 44 м2

Лот # 22472
Количество комнат 2
Этаж / этажность 12 / 14
Площадь общая 44 м2
Площадь жилая 27 м2
Площадь кухни 4 м2
Пассажирских лифтов 1
Грузовых лифтов 1
Окна выходят двор и улица

Адрес: Московская область, село Ям, городской округ 

Домодедово, улица Мезенцева, 11

Id 22472. Въезжай и живи! Переуступка 4,9% ИТ ипотеке, 
по семейной ипотеке 6% и по льготной 8%! ДЕШЕВЛЕ на 
2 мнл руб, чем у застройщика. Не нужно ждать 2,5 года 
сдачи дома. Живи сейчас! Ключи в мае 2024г. Удобное 
решение для аренды, которая сама может выплачивать 
затраты на ипотечные платежи. Помогу с получением 
одобрения кредита! НЕСТАНДАРТНАЯ ПЛАНИРОВКА 2х 
комнатная Евро квартира с ремонтом 44,44м2. Зеленый 
уютный оазис ЖК Прибрежный парк расположен на 
берегу благоустроенной набережной реки Пахра. При 
этом в ЖК предусмотрена вся инфраструктура города: - 2 
детсада - школа на 1600 мест вводятся в сл учебном 
году. - Строятся дворец спорта и ледовый дворец в 
районе. - ЖК построено по принципу "безопасный двор 
без машин", есть отдельные комфортные подземный и 
наземный паркинг, - на территории дворов - современные 
детские и спортивные площадки, - на первых этажах 
домов предусмотрены светлые холлы и колясочные, кафе, 
рестораны, организации сервиса, продуктовые магазины 
и пр. Про квартиру: 12 этаж 14 этажного дома. Площадь - 
44.44 кв.м. Кухня-гостиная - 19 кв.м. 2 су Отделка 
чистовая Ключи - май-июнь 2024 года. Идеальна для 
молодой семьи / студентов и начинающих специалистов / 
пожилых родителей / служащих аэропорта Домодедово / 
для Вас Квартира расположена в теплом монолитном 
доме комфорт-класса рядом с г.Видное и г. Домодедово 
Транспортная доступность: - в 7 минутах пешком - 
станция Ленинская, действующая и уже оборудованная 
как МЦД -5 с вводом в эксплуатацию в 2024г - 30 в мин. 
пути до ст.м. Павелецкая - 10 мин. до МКАД по М4 Дон 
и - быстрый выезд на М4 Дон и на Каширское шоссе. 
Цена: 8 600 000 руб. Это последняя доступная квартира с 
такими условиями в этом корпусе Если готовы к покупке 
или остались какие-либо вопросы, звоните!!! Я - 
собственник!

Контакты:

Яна Евстафиева

$ 101 000

€ 94 000
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